

§ 3: Samverkansavtal med Högskolan i Gävle

Delges:

Sektorer och bolag
Nämnder och styrelser
Näringslivsavdelningen

Dnr 21KS52

Beslut

Näringslivs- och upphandlingsutskottet beslutar att föreslå kommunstyrelsen

att ingå nytt samverkansavtal med Högskolan i Gävle 2021-2025 i enlighet med bifogat förslag.

Näringslivs- och upphandlingsutskottet beslutar att ge näringslivsavdelningen i uppdrag att anordna en workshop när Coronapandemin är över samt att årliga uppföljningar ska ske i Näringsliv och upphandlingsutskottet

Ärendebeskrivning

Kommunstyrelsen fick i Kommunplan 2020 i uppdrag att verka för att teckna ett nytt samverkansavtal med Högskolan i Gävle. Ett avtal som kan svara mot kommunens och näringslivets stora kompetensbehov, samt säkerställa studenternas inflytande och påverkan i studentstaden Gävle.

Uppdraget har genomförts av Internationella kontoret, Näringslivsavdelningen i samarbete med Högskolan i Gävle och med kommundirektör Göran Arnell och prorektor Lars Bengtsson som styrgrupp.

Utifrån politiskt uppdrag 22 (Kommunplan 2020), Gävle kommuns kommunövergripande mål och strategier och Högskolan i Gävles Utbildnings- och forskningsstrategi samt enkät om samverkan genomförd i båda organisationerna (sektorer och bolag i Gävle kommun, akademier, strategiska forskningsområden och samverkansansvariga inom Högskolan i Gävle), har förslag till samverkansavtal med bilaga tagits fram och stämts av med respektive organisations tjänstemannaledningsgrupp (kommundirektörens ledningsgrupp i Gävle kommun och rektors ledningsgrupp, Högskolan i Gävle).

Syftet med avtalet är att stödja och främja både befintliga och nya former av samverkan. Avtalet tydliggör även styrning, uppföljning och kommunikation kring parternas samverkan.

Justerare			Uppdragsbestyrkande

Beslut om samverkansavtal tas i Gävle kommun av Kommunstyrelsen, via beredning i Näringslivsutskottet och genom rektorsbeslut på Högskolan i Gävle.

Inlägg i ärendet

Ordförande föreslår att ge näringslivsavdelningen i uppdrag att anordna en workshop när Coronapandemin är över samt att årliga uppföljningar ska ske i Näringsliv och upphandlingsutskottet Detta blir också näringslivs- och upphandlingsutskottets beslut.

Beslutsunderlag

- Tjänsteskrivelse - Samverkansavtal med Högskolan i Gävle, dnr 21KS52-4
- Förslag - Samverkansavtal mellan Gävle kommun och Högskolan i Gävle 2021-2025, dnr 21KS52-1
- Bilaga till Samverkansavtal mellan Gävle kommun och Högskolan i Gävle, dnr 21KS52-2
- Näringslivskonsekvensanalys - Samverkansavtal med Högskolan i Gävle, dnr 21KS52-3

Justerare			Uppdragsbestyrkande